dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1/37

1/59

1/60

1/61

070/a

53/k

52/k

64/x

67/

65/k

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMyLectsea”

00O "AreHTCTBO MNO
oueHkKe nMylectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMmyLectea"

00O "AreHTCTBO NO
oLeHKe nMylwectsea"

OO0 "AreHTCTBO Mo
oueHKe nmyuectaa"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NMO
oueHKe nMylectsea"

00O "AreHTCTBO MO
oueHKe nMylectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nMmylectea"

CBepeHun

bekuwes OmMuTpui KOpbeBuy

000846

12.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

30.04.2015

07.05.2015

08.05.2015

08.05.2015

03.06.2015

13.04.2015

07.04.2015

15.05.2015

20.05.2015

18.05.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O6beKTbl ABMXKUMOTO 1
HEeABNXMNMOIro nmyulecTBa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



62/K

47/a

48/a

49/a

50/a

51/a

44/a

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO Mo
oueHKe nMmylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectaa"

OO0 "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuiectea"

08.05.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

25.05.2015

KBapTupa

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

Mapax

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



